ADQUISICIÓN DE FOTOCOPIADORA LÁSER MONOCROMÁTICA PARA EL MUNICIPIO Y 

DISTINTAS DEPENDENCIAS. 

1. OBJETO DE LA LICITACIÓN  

La presente licitación tiene por objeto la adquisición de fotocopiadoras para el Municipio y distintas 

dependencias. 

2. MONTO ESTIMADO  

El monto total estimado asciende a PESOS SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL 

($ 7.950.000,00) IVA incluido.  

3. CONDICIONES DE ENTREGA  

• Plazo de entrega: Inmediato, a partir de la notificación de adjudicación.  

• Lugar de entrega: Municipalidad de Malargüe.  

• Condición de entrega: El equipo deberá ser nuevo, sin uso, correctamente embalado, con